
2021年12月15日 発行

発行責任者 ： 施設⾧ 村上研一

1１月２８日 日曜日、待ちに待った文化祭が行われました。

今年も昨年に引き続き新型コロナ感染症に配慮し、ご来場いただいた御家族の皆様には施設内での見学ではなく、外から施設内をご覧頂く形を取

らせて頂きました。ご利用者様と直接触れ合えず、また限られた時間でのご参加につきましてご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございました。

今後も予断を許さない状況が続いており来年以降どのような開催になるかはわかりませんが、利用者様及びご家族の皆様に楽しんで頂けるよう工

夫を凝らして参りますので、ご支援・ご鞭撻の程何卒宜しくお願いいたします。

1１月のお誕生日の方です。

おめでとうございます♡11月のお誕生日 12月-1月の予定
12月19日 （日） お楽しみ会

(施設内リモートによるボランティアの楽器演奏)

12月23日 （木） ミールラウンド

1月 1日 （土） 初詣

1月 2日 （日） 書初め

1月 3日 （月） 書初め

1月 6日 （木） 音楽療法

今月の一枚
真剣に名前を書いてます！

文化祭特集（2021年11月28日(日)実施）


